
 ظرفیت‌های بخش خصوصی 
میان ایران و عمان

سفیر ایران در مسقط گفت: در مسیر اجرایی شدن 
ظرفیت‌های بالقوه اقتصادی ایران و عمان، بخش 

خصوصی، نقش مهمی ایفا می‌کند.
موسی فرهنگ در پیامی که در حساب شخصی خود 
در شبکه اجتماعی ایکس به اشتراک گذاشت، عنوان 
داشت: در دیدار فیصل الرواس رئیس اتاق بازرگانی 
و صنعت سلطنت عمان، روند رو به رشد تجارت 
فیمابین و راه‌های رفع موانع موجود را مورد گفت‌وگو 
و تبادل نظر قرار دادیم.وی افزود: بی‌تردید در مسیر 
اجرایی شدن ظرفیت‌های بالقوه اقتصادی ایران و 
عمان، بخش خصوصی، نقش مهمی ایفا می‌کند.

سفیر ایران در مسقط همچنین در پیامی دیگر با 
اشاره به سفر خود به منطقه ظفار، اظهار داشت: به 
دعوت منطقه ویژه اقتصادی استان ظفار در همایش 

دو روزه نشست صنایع آینده صلاله شرکت کردم.

واکنش به پرتاب ماهواره‌های ایرانی 
کوثر و هدهد

سفیر ایران در روسیه در واکنش به پرتاب 
موفقیت‌آمیز دو ماهواره ایرانی بیان کرد که تا 
ساعاتی دیگر این دو ماهواره که یکی با هدف 
سنجش از دور زمین و دیگری کاربری اینترنت 
اشیا در پهنای باند باریک طراحی شده به مدار 

تزریق خواهند شد.
کاظم جلالی در واکنش به پرتاب موفقیت آمیز 
دو ماهواره ایرانی در حساب رسمی خود در برنامه 
ایکس نوشت: به حول و قوه الهی ماهواره‌های ایرانی 
"کوثر" و "هدهد" که ساخته دست مهندسان 
توانمند و جوان شرکت دانش‌بنیان امید فضا هستند، 
توسط ماهواره‌بر سایوز "2.1 ب" از پایگاه فضایی 
واستوچنی روسیه به سمت مدار 500 کیلومتری 
زمین پرتاب شد.وی همچنین نوشت: این دو ماهواره 
که یکی با هدف سنجش از دور زمین و دیگری 
کاربری اینترنت اشیا در پهنای باند باریک طراحی 
شده به مدار تزریق خواهند شد.این پرتاب، نخستین 
تلاش بخش خصوصی فضایی کشور برای تولید و 
پرتاب ماهواره به فضا است که یک گام جدی در 

صنعت فضایی ایران محسوب می‌شود.

توسعه زبان فارسی در ارمنستان
سفیر ایران در ایروان گفت: هم اکنون ۲۱ مدرسه 
در ارمنستان زبان فارسی را به عنوان زبان خارجی 
تدریس می‌کنند و سه هزار و ۸۰۰ دانش‌آموز 
ارمنستانی در حال آموختن زبان فارسی هستند.  

 مهدی سبحانی، در دیدار با هیأتی از اساتید 
دانشگاه، پژوهشگران و متخصصان اندیشکده‌های 
ایرانی و همچنین نمایندگان رسانه‌های ایرانی با 
اشاره به ظرفیت‌هایی که برای توسعه همکاری میان 
دو کشور ایران و ارمنستان وجود دارد، عنوان داشت: 
شرکت‌های ایرانی، اکنون در پروژه‌های راهسازی، 

پل‌سازی و سدسازی ارمنستان فعال هستند.

اخبار گزارش

وزیر امور خارجه دیروز در نشست خبری در اسلام‌آباد با 
اشاره به حق ذاتی ایران برای دفاع مشروع در پی تهاجم 
رژیم صهیونیستی گفت که ایران در زمان و به روشی 

مناسب به این تجاوز پاسخ خواهد داد.
سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه دیروز پس از دیدار با 
محمد اسحاق دار وزیر خارجه پاکستان در نشست خبری 
مشترک در محل وزارت خارجه پاکستان در اسلام‌آباد 
ضمن ابراز خرسندی از حضور در پاکستان عنوان کرد: 
این سفر به کشور برادر پاکستان در این برهه حساس در 
ادامه مشورت‌های منطقه‌ای با کشورهای همسایه و منطقه 
صورت گرفته است.عراقچی ادامه داد: همانطور که در 
جریان هستید رژیم اسرائیل در حال ارتکاب جنایت آشکار 
و نسل‌کشی در غزه است.وی افزود: این رژیم تجاوزات 
خود را به لبنان و دیگر مناطق گسترش داده است.وزیر 
خارجه با بیان اینکه این جنایت در حال حاضر به لبنان نیز 
گسترش یافته است، اظهار داشت: رژیم اسرائیل با حمله 
به ایران در پنجم آبان‌ماه )۲۶ اکتبر( ماهیت جنگ طلبانه 

و متجاوزانه خود را بیشتر به نمایش گذاشت.
رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: بر خاف رژیم 
اسرائیل، جمهوری اسلامی ایران به دنبال تنش در منطقه 
نیست. اما حق ذاتی خود را برای دفاع مشروع طبق ماده 
۵۱ منشور ملل متحد محفوظ می‌دارد.عراقچی اضافه کرد: 
قطعاً در زمان و به روشی مناسب و به شیوه‌ای سنجیده و 
حساب شده به تجاوز اسرائیل پاسخ خواهیم داد.وزیر امور 
خارجه از موضع قاطع و تحسین برانگیز دولت پاکستان 
در محکوم کردن این تجاوز قدردانی کرد.وی بیان کرد: 
مقامات پاکستان و نخست‌وزیر این کشور موضعی روشن 
و قوی اتخاذ کردند که از آن قدردانی می‌کنیم.رئیس 
دستگاه دیپلماسی ادامه داد: دولت و مردم پاکستان 
همچنین در سال گذشته حمایتی قابل توجه از مردم 
غزه و آرمان فلسطین صورت دادند.وزیر خارجه با بیان 
اینکه کشورهای اسامی در تلاشند تا این بحران را حل 

کرده و جنایات رژیم صهیونیستی را متوقف کنند، اظهار 
داشت: ما به دنبال را‌ه‌حلی برای توقف این خشونت‌ها و 
کاهش رنج مردم غزه و لبنان در نشست آتی سران سازمان 
همکاری اسلامی هستیم. عراقچی با اشاره به نزدیکی فصل 
زمستان و مشکلاتی که برای آوارگان در غزه و لبنان به 
همراه خواهد داشت، اضافه کرد: پاکستان همواره در این 
مسائل فعالانه نقش داشته است. امروز با محمد اسحاق 
دار همتای پاکستانی در خصوص آخرین وضعیت منطقه 
و راه‌های مقابله با تهدیدات رژیم صهیونیستی و کاهش 
تنش‌ها گفت‌وگو کردم.عراقچی همچنین گفت که در 
رایزنی‌ها با وزیر خارجه پاکستان درباره مناسبات دوجانبه 
به گفت‌وگو پرداخته و افزود: ایران و پاکستان از روابط 
تاریخی، فرهنگی، تمدنی و مذهبی برخوردارند. ما تعهد و 
پایبندی خود را به تقویت هر چه بیشتر روابط همسایگی 
و دوستانه و برادرانه از طریق گسترش روابط و تقویت همه 
جانبه مناسبات از جمله در حوزه‌های اقتصادی،‌ تجاری،‌ 
سیاسی، علمی، فرهنگی و گردشگری اعلام می‌کنیم.وزیر 
امور خارجه بیان کرد: پدیده تروریسم تهدیدی مشترک 
برای ایران و پاکستان و کل منطقه و همچنین تهدیدی 
برای جامعه بین‌المللی است.وی با بیان اینکه تروریسم 

تهدیدی است که از خارج از منطقه به منطقه تحمیل 
شده، اظهار داشت: ما تعهد خود را برای مقابله و مبارزه 
با این پدیده )تروریسم( به صورت دوجانبه و از طریق 
همکاری‌های مشترک و همچنین همکاری با کشورهای 
منطقه تکرار کرده‌ایم.وزیر امور خارجه اضافه کرد: در 
حال حاضر ایران و پاکستان در سطوح مختلف از جمله 
در زمینه‌های امنیتی، نظامی و سیاسی در حال مبارزه با 
تروریسم هستند و به مبارزه با این پدیده متعهد می‌باشند. 

ما مصمم به ادامه این مسیر هستیم. 
لازم به ذکر است دیروز وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران در دومین روز از سفر رسمی خود به پاکستان با 
فرمانده ارتش این کشور دیدار و طرفین پیرامون آخرین 
تحولات مرتبط با همکاری‌های دوجانبه و اوضاع منطقه 
تبادل نظر کردند.عراقچی و ژنرال عاصم مُنیر آخرین 
تحولات مرتبط با روابط دوجانبه ایران و پاکستان، 
وضعیت منطقه به ویژه همکاری‌های دفاعی-نظامی و 
امنیت در مرزهای مشترک را مورد بحث و بررسی قرار 
دادند.وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران در ادامه 
دیدارهای رسمی خود در اسلام‌آباد با شریف نخست وزیر 
پاکستان دیدار کرد. همچنین دو طرف پیرامون آخرین 

 تحولات مرتبط با روابط دوجانبه و مسائل منطقه‌ای 
گفت وگو کردند.

رئیس کمیسیون روابط خارجی مجلس سنای پاکستان 
با استقبال از سفر وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران به اسام‌آباد، این بازدید را در راستای تحکیم 
روابط دوستانه دو کشور همسایه ارزیابی و تاکید کرد: 
اسام‌آباد حامی دیپلماسی تهران در مقابله با تهدیدات 
رژیم صهیونیستی و تقویت ثبات در منطقه است.سناتور 
عرفان صدیقی از سیاستمداران کهنه کار پاکستان و 
نماینده جناح حاکم این کشور در مجلس سنا و همزمان 
با حضور سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان 
در اسلام‌آباد در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار ایرنا گفت: 
ملت و دولت جمهوری اسامی ایران از ارزش و احترام 
بالایی در پاکستان برخوردارند و ما مفتخر به محبت قلبی 
به برادران ایرانی خود هستیم.وی تاکید کرد: ما در پارلمان 
پاکستان حامی قوی تحکیم روابط با دولت و ملت ایران 
در همه زمینه‌های همکاری از جمله اقتصادی، فرهنگی، 
سیاسی، پارلمانی، علمی و دانشگاهی هستیم و با توجه 
به وجود گروه‌های دوستی پارلمانی در مجالس ۲ کشور، 
مسئولیت ما برای نقش آفرینی در کنار دولت‌ها با هدف 

گسترش همه جانبه روابط، سنگین‌تر است.
رئیس کمیسیون روابط خارجی مجلس سنای پاکستان 
با تاکید بر اهمیت توسعه مراودات تجاری و همکاری‌های 
اقتصادی با جمهوری اسامی ایران‌، گفت: ما متوجه 
تحریم‌های یکجانبه آمریکا علیه ایران هستیم که آن را 
به شدت محکوم می‌کنیم. عرفان صدیقی بر لزوم گسترش 
همکاری‌های دوجانبه پاکستان با ایران در حوزه‌های 
انرژی، نفت، حمل و نقل و بهره‌برداری از ظرفیت‌های 
بنادر تاکید کرد.رئیس کمیسیون روابط خارجی مجلس 
سنای پاکستان با تاکید بر تعهد این کشور بر احترام به 
حاکمیت و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران، جنایت 

تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه ایران را محکوم کرد.
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در زمان مناسب به تجاوز اسرائیل پاسخ می‌دهیم

 جنبش عدم تعهد
 تجاوز رژیم اسرائیل 
به ایران را محکوم کرد

جنبش عدم تعهد متشکل از ۱۲۱ کشور در 
بیانیه ای شرارت رژیم صهیونیستی و حمله 
عمدی تجاوزکارانه این رژیم علیه جمهوری 
اسامی ایران را محکوم و اعلام کرد که این 
حمله نقض جدی حاکمیت و تمامیت ارضی 

ایران محسوب می شود.
جنبش عدم تعهد دوشنبه شب به وقت 
محلی در بیانیه ای اعلام کرد: به شدیدترین 
وجه ممکن اقدام عمدی تجاوزکارانه ]رژیم[ 
اسرائیل علیه جمهوری اسامی ایران را 
که نقض جدی حاکمیت و تمامیت ارضی 
جمهوری اسلامی ایران محسوب می‌شود و به 
از دست رفتن جان چهار نیروی نظامی ایرانی 

و یک غیرنظامی انجامید، محکوم می‌کند.
۱۲۱ کشور عضو جنبش عدم تعهد در بیانیه 

خود آورده اند: جنبش عدم تعهد همچنین 
نقض حاکمیت و تمامیت ارضی جمهوری 
عراق را که حریم هوایی آن به‌طور غیرقانونی 
توسط ]رژیم[ اسرائیل برای ارتکاب این تجاوز 
علیه جمهوری اسامی ایران مورد استفاده 

قرار گرفت، به شدت محکوم می‌کند.
جنبش عدم تعهد تصریح کرد: ضمن ابراز 
همبستگی عمیق با مردم و دولت جمهوری 
اسامی ایران و اعلام تسلیت به آنها و 
خانواده‌ها و عزیزان قربانیان این حمله، 
جنبش عدم تعهد مجددا تأکید می‌کند که 
]رژیم[ اسرائیل با ارتکاب این حمله، اصول 
بنیادی حقوق بین‌الملل و منشور سازمان 
ملل متحد، به‌ویژه ماده ۲ بند ۴ آن را که 
به‌صراحت استفاده از زور علیه حاکمیت و 
تمامیت ارضی هر کشور را ممنوع می‌سازد، 

نقض کرده است.
۱۲۱ کشور عضو جنبش عدم تعهد تاکید 
کردند: در این راستا، جنبش عدم تعهد، ضمن 
پاسخگو دانستن ]رژیم[ اسرائیل در قبال 
این تجاوز و پیامدهای آن که تهدیدی برای 

صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی به شمار 
می‌رود، حق ذاتی جمهوری اسامی ایران و 
سایر کشورهای آسیب‌دیده را طبق حقوق 
بین‌الملل و منشور سازمان ملل برای حفاظت 
از حاکمیت، تمامیت ارضی، امنیت و مردم 

خود تأیید می‌کند. 
جنبش عدم تعهد همچنین از شورای امنیت 
سازمان ملل می‌خواهد که مسئولیت خود را 
با محکومیت صریح این اقدام تجاوزکارانه و 
اتخاذ تدابیر لازم برای جلوگیری از تکرار آن، 
به انجام برساند. این کشورها تصریح کردند: 
جنبش عدم تعهد بار دیگر نگرانی شدید 
خود را نسبت به عدم پاسخگویی برای تمامی 
نقض‌های مرتکب‌شده توسط ]رژیم[ اسرائیل 
علیه مردم فلسطین و لبنان و سایر ملت‌های 
منطقه ابراز داشته و مجدداً تأکید می‌کند که 
]رژیم[ اسرائیل باید به تعهدات بین‌المللی 
پایبند بوده و برای بی‌اعتنایی آشکار خود به 
شورای امنیت سازمان ملل، دیوان بین‌المللی 
دادگستری و سایر تعهدات حقوقی بین‌المللی، 

پاسخگو شود.

سخنگوی پنتاگون در سخنانی بی‌معنا و در چارچوب حمایت از استمرار 
جنایات رژیم صهیونیستی گفت که آمریکا بر این باور است ایران نباید 
به حمله رژیم صهیونیستی در بامداد شنبه گذشته به نقاطی در ایران، 

پاسخ بدهد.
پنتاگون و وزارت امور خارجه آمریکا در ادامه حمایت‌های این کشور 
از اقدامات متجاوزانه و تروریستی رژیم صهیونیستی علیه ایران و دیگر 
نقاط منطقه، از ایران خواستند به حمله متجاوزانه اخیر تل‎آویو به ایران 
پاسخ ندهد. »پاتریک رایدر« سخنگوی پنتاگون در یک نشست خبری 
در ادامه حمایت‌های تمام‌عیار واشنگتن از رژیم صهیونیستی که برای 
اقدامات تروریستی و متجاوزانه آن مصونیت ایجاد کرده است، گفت که 
آمریکا بر این باور است ایران نباید به حمله رژیم صهیونیستی در بامداد 
شنبه گذشته به نقاطی در ایران، پاسخ بدهد.پاسخ نظامی مشروع ایران 
به اقدامات تروریستی و متجاوزانه رژیم صهیونیستی در منطقه، از جمله 
ترور و به شهادت رساندن شهید »اسماعیل هنیه« رئیس پیشین دفتر 
سیاسی حماس در تهران، طی عملیات »وعده صادق۲« در ۱۰ مهر)۱ 
اکتبر( علیه اراضی اشغالی انجام شد.ایران این عملیات را اقدامی مشروع 
دانست که در پاسخ به نقض حاکمیت ملی آن از سوی رژیم صهیونیستی 
و در دفاع از منافع ملی آن و طبق بند ۵۱ منشور سازمان ملل انجام 

گرفت.مقامات ایران هشدار داده بودند که هرگونه اقدام متجاوزانه دیگری 
از سوی این رژیم و متحدان آن با پاسخ کوبنده‌تری مواجه خواهد شد.

متیو میلر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا نیز از مقامات تهران خواست 
به تجاوز رژیم اسرائیل به جمهوری اسامی ایران پاسخ ندهد.متیو میلر 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز دوشنبه به وقت محلی در پاسخ به 
سوالی درباره اظهارات مقامات ارشد جمهوری اسلامی درباره پاسخ تهران 
به رژیم اسرائیل در پی تجاوز اخیرش با یادآوری حمایت واشنگتن از این 
رژیم ادعا کرد: پیام ما مانند هفته گذشته این است که ایران نباید پاسخ 
دهد و تنش ها را تشدید کند. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در عین 
حال با حمایت کشورش از رژیم اسرائیل مدعی شد: اگر ایران تصمیم بگیرد 
چنین اقدامی انجام دهد، ما از اسرائیل در دفاع از خود، حمایت خواهیم 
کرد.سخنگوی وزارت خارجه آمریکا همچنین اذعان کرد وضعیت انسانی 
در منطقه شمال غزه تغییر محسوسی نکرده است. او  در خصوص به آتش 
کشیده شدن نزدیک به ۲۰ خودرو در نزدیکی رام‌الله ادعا کرد: »ایالات 
متحده آمریکا عمیقاً از گزارش‌های مربوط به افزایش خشونت افراطی 
شهرک‌نشینان در کرانه باختری نگران است و از دولت اسرائیل می‌خواهد 
جلوی این خشونت‌ها را بگیرد و اقدامات لازم را برای حفاظت از تمام جوامع 

در برابر آسیب، مطابق با تعهدات بین‌المللی خود انجام دهد«.

درخواست بی‌معنای آمریکا از ایران
به حمله اسرائیل پاسخ ندهید

ایرانیان مقیم اروپا در طوماری اعتراضی نسبت به تصمیم اتحادیه اروپا برای 
تحریم شرکت‌های هواپیمایی ایران ابراز تاسف کردند.

جمعی از اتباع ایرانی مقیم اروپا در طوماری اعتراضی در واکنش به تحریم 
شرکت‌های هواپیمایی ایران توسط اروپا نوشتند: ما اتباع ایرانی مقیم اروپا از 
تصمیم اتحادیه اروپا و دولت انگلیس برای تحریم خطوط هواپیمایی ایران‌ایر ابراز 
تاسف می‌کنیم.در این طومار است: هر ساله صدها هزار مسافر ایرانی در اروپا 
برای دیدار با خانواده و دوستان خود، از طریق این شرکت هواپیمایی به تهران 
سفر می‌کنند و اقدام اخیر دولت‌های اروپایی در برنامه مسافرتی آن‌ها اخلال 

ایجاد کرده است.
ایرانیان مقیم اروپا در این طومار که در سایت "چنج" )مربوط به طومارهای 
اینترنتی( منتشر شده، تصریح کردند: البته انجام سفر به صورت ترانزیت یک 
گزینه است، اما تحمیل چنین سازوکار غیرضروری به مسافران، به ویژه برای 

افراد سالمند و دارای معلولیت، غیرقابل قبول است.
ایرانیان مقیم اروپا در آخر از مقام‌های اروپایی می‌خواهند در موضع خود 
تجدید نظر کرده و با ادامه فعالیت ایران‌ایر موافقت کنند.شورای وزیران خارجه 

کشورهای عضو اتحادیه اروپا 23 مهرماه با تصویب تحریم‌های جدید علیه ایران 
بر اساس ادعاهای اثبات‌نشده در خصوص ارسال موشک‌های بالستیک از ایران 

به روسیه موافقت کردند.
شرکت هواپیمایی ساها، ماهان‌ایر، ایران‌ایر، شرکت بسامد الکترونیک پویا، 
شرکت آلومینای ایران، مرکز تحقیقات شهید حاج علی موحد و شرکت مهندسی 

تیف تدبیر 7 شرکتی هستند که توسط اتحادیه اروپا تحریم شده‌اند.
در همین حال وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به اظهارات رئیس جمهور 
اوکراین مبنی بر عدم ارسال سلاح توسط ایران به روسیه تاکید کرد: وقت آن 
است که اتحادیه اروپا به این طنز پایان دهد.سید عباس عراقچی، وزیر امور 
خارجه کشورمان در واکنش به اظهارات صریح رئیس جمهور اوکراین مبنی 

بر عدم ارسال موشک توسط ایران به روسیه در حساب رسمی خود در برنامه 
ایکس نوشت: اتحادیه اروپا اخیرا با ممنوع کردن ورود خطوط هوایی ما به اروپا، 
مسافران عادی ایرانی و غیر ایرانی را هدف قرار داد. این کار بر اساس این ادعای 
نادرست و بی‌اساس که ایران موشک‌های بالستیک برای استفاده در اوکراین به 
روسیه تحویل داده است، انجام شد.وی افزود: اکنون حتی خود رئیس جمهور 
زلنیسکی نیز به صراحت می‌گوید که هیچ موشک ایرانی به روسیه تحویل داده 

نشده است.
عراقچی تصریح کرد: وقت آن است که اتحادیه اروپا به این طنز پایان دهد. هدف 
قرار دادن مردم عادی ایران بر پایه یک اتهام کاملا بی‌اساس کاری غیراخلاقی 
و اشتباهی آشکار است که باید فوراً جبران شود.هفته گذشته زلنسکی، رئیس 
جمهور اوکراین پس از نشست شورای نوردیک در ایسلند در نشست خبری خود 
اظهار داشت که »بر اساس اطلاعات ما هنوز ایران به روسیه موشک ارسال نکرده 
است.«این در حالی است که کشورهای غربی خصوصا اروپایی با اتهام ارسال 
موشک از سوی ایران به روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین تحریم‌های 
گسترده‌ای را علیه تهران از جمله علیه سه شرکت هواپیمایی ایرانی وضع کردند.

 طومار ایرانیان مقیم اروپا 
در اعتراض به تحریم هوایی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004007914 مورخه 1403/07/17 موضوع 
کلاسه 140311441200400649 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اغول گل ارساری فرزند 
یعقوب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2000  مترمربع جدا شده 
از پلاک 22966 فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس جاده گنبد به داشلی برون 
روبروی شهرک صنعتی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم 
مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 11285  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم -سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   1403/06/29 مورخه   140360312004006296 شماره  آرای  برابر 
140360312004006295 مورخه 1403/06/29 و 140360312004006293 
 1403/06/29 مورخه   140360312004006297 و   1403/06/29 مورخه 
موضوع کلاسه های 1403114412004000386 و 1403114412004000384 
و 1403114412004000388 و 1403114412004000390 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی 
بی گل موحد فرزند محمد بشماره شناسنامه 245 و شماره ملی 2031779168 در یک 
دانگ مشاع  از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی و خانم مایسا چپرلی فرزند 
عبدالجلیل به شماره شناسنامه 308 و شماره ملی 2032319365 در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی و خانم مینا قجقی فرزند عبدالغنی بشماره 
شناسنامه -و شماره ملی 2020024845 در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی و آقای عبداله  قجقی فرزند عبدالغنی بشماره شناسنامه 28085 
و شماره ملی 2030280372 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 73/ 74   مترمربع جدا شده از پلاک 5794  فرعی از 1- اصلی واقع 
در گنبدکاووس ابتدای خیابان حافظ جنوبی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
مع الواسطه از عبدالغنی و بهرام دردی قجقی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

نسبت به مورد تقاضا احراز
 گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 11238  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم -سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
برگ سبزسواری  پراید سایپا  141 آی مدل1385 نقره ای -آبی متالیک  به شماره 
موتور 1628694 و   شاسی S1482285169779 و     شماره انتظامی 435 ل22 -- 

ایران 78-  بنام داود جدیدی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**********************************************************

برگ سبز، سواری پژو 206  بژ متالیک  مدل1382 به  شماره موتور               
10FSJ54468855 و شاسی 0082632413 و        شماره انتظامی  738 ل 62- ایران 

78   -  بنام ذوالفقار مهدی وند نخطلو   مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**********************************************************

برگ سبز موتورسیکلت  آپاچی  180-  مدل 1395- سفید   رنگ  به شماره موتور  
0E6GF2143429  شماره تنه   N2G *** 180P9511609 با شماره انتظامی     28542 
ایران131 -  به نام  محمد غنی زاده حاجی خواجه لو      مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.*
**********************************************************

برگ سبز، برگ کمپانی وکارت موتورسیکلت  طرنا  125 -مدل 1390- نقره ای 
رنگ  به شماره موتور  2973140  شماره تنه   9000829  با شماره انتظامی     32927 
ایران117 -  به نام  نمایندگی کاشی      مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

**********************************************************
برگ سبز )شناسنامه(، خودرو سواری هاچ بک  سیستم ام.وی.ام مدل 1395تیپ 
315HNEW برنگ سفید روغنی بشماره موتور  MVM477FJAG051139  شماره 
شاسی  NATFBAMD4G1039838 و شماره پلاک ایران 84-  334ب84  به نام مجید 

حاجی زاده کهتکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس

**********************************************************
برگ سبز و سندکمپانی موتور سیکلت تیپ 125 سیستم آشیل مدل 1397 
 N3LACBKDAJSA00522 0125 شماره تنهN3L123069 قرمزرنگ شماره موتور
شماره پلاک 776/ 78671 به نام محمدرضاگرهی نصرت آبادی مفقودگردیده و ازدرجه 

اعتبار ساقط است. 7873 )دماوند(
**********************************************************

مدرک فارع التحصیلی اینجانب داود شعبانی نام پدر محمد کریم به شماره 
شناسنامه 18 صادره از مینودشت درمقطع کارشناسی ناپیوسته رشته نرم افزار 
کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی  آزادشهر  با شماره 2182019/ 186 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبارمی باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد آزادشهر-مرکز کلاله  به نشانی: شهرستان کلاله ارسال نماید. گنبد
**********************************************************

سند برگ سبز خودروی سواری سیستم پژو تیپ PARSTU5 مدل 1401 رنگ 
  NAAN11FE8NK193773 139 و شماره شاسیB0288173 سفید به شماره موتور
شماره پلاک ایران 69- 362 ن 94 نام مالک میثم  عطائی به شماره ملی  4860333403  

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

 10FSF94376390 برگ سبز سواری پژو206 مدل 1382 رنگ مشکی شماره موتور
شماره شاسی 82617819 شماره پلاک ایران92-416د24 به نام سارینا علی پور 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

کارت ماشین سواری پژو پارس مدل 1382 شماره پلاک ایران62-627ص86 
شماره موتور 22828210984 شماره شاسی 0082811636 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت پیکان 1600i مدل 1388 رنگ سفید شماره موتور 
11488062964 شماره شاسی NAAA36AA1AG875181 شماره پلاک ایران92-

929د18 به نام سیدبابک هدایتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد برگ سبز  سواریپراید سی دی 5 هاچ بک  مدل 1376-  
رنگ سفید روغنی شماره موتور: 021778  شماره شاسی S1442275129758  پلاک 
ایران69 -271ص   49   بنام اینجانب سیدمحمد حسینی کاشیدار  بشماره ملی 

4880183709 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد-شاهرود  
*********************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد سند کمپانی و برگ سبز  سواری   مدل 1383-  رنگ 
بژ XU7 سمند شماره موتور: 12483030174  شماره شاسی83209661  پلاک 
ایران96 -638ج   48   بنام اینجانب حسین آکشته بشماره ملی 4591007553 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد-شاهرود  
*********************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد برگ سبز -رنگ سفید - مدل 13821600i    -  سواری 
پیکان  شماره موتور: 11282001257    شماره شاسی82517416  پلاک ایران96 
-428ط  88   بنام اینجانب اعظم شبانی  بشماره ملی 5209748979 مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط میباشد-شاهرود  
*********************************************************

برگ سبز )شناسنامه(،سند کمپانی)کارخانه(،کارت،پلاک خودرو سواری  سیستم 
سایپا مدل 1390تیپ 132برنگ سفید روغنی بشماره موتور  3924561  شماره 
شاسی  S5420089029415 و شماره پلاک ایران 94-  649د36  به نام لاله پاسلار 

بندری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
*********************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم کویر مدل 1394 به شماره موتور: 
0125N3C234935 به شماره شاسی:  N3C ***125K9400553 به شماره پلاک ایران 

612- 96594 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری 131 مدل 1390 به شماره موتور: 4468805 به شماره 
شاسی: S3412290396066 به شماره پلاک ایران 16 -865 م 27 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل 1402 به شماره 
پلاک: ایران 16 - 227 د 77 به شماره موتور: 164B0320402 به شماره شاسی: 

NAAN11FE7PH278622 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پژو 206 مدل 1397 
به شماره پلاک: ایران 44   - 269 د 78 به شماره موتور: 172B0036635 به شماره 

شاسی: NAAB13FE7JJ676109 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


